
外来診療科担当医・日時変更のお知らせ 

 新年度がスタートしました。一部診療科に外来診療日時の変更がご
ざいますので、お知らせいたします。 
 日頃からお世話になっているかかりつけ医の先生方との連携をより
一層深め、地域医療に貢献出来るよう努力してまいります。 
 今後とも何卒よろしくお願い申しあげます。 

47号 
令和5年4月発行 

整形外科 

 寺崎 隼人（てらさき はやと）医師が小林医師に代わりまして
月・木曜日の午前外来を担当いたします。骨折、外傷等整形外科一
般に対応してまいります。 

 整形外科では、専用ホットラインで直接当院医師に連絡を取るこ
とが可能です。何かありましたらお気軽にご連絡ください。                    

月 火 水 木 金 

午
前 

       初診       

     受付       

    8：15～11：00 

木戸 
寺崎 

笹木 永尾 担当医 鷲見 

   再診 鷲見 担当医 木戸 
笹木 
寺崎 

永尾 

午
後 

 
【手外科・予約再診】 

受付14:00~16:00 

 
【第１水 振動病】    
受付13:00~14:00 

 

木戸 
  (手外科･  
   振動病） 

永尾 
（腰痛） 

整形外科ホットライン 

080-1010-0172 

  
平日8：30～17：00は、整形外科の救急・急患は専用電話で医師が直接
対応しております。 

医療機関専用ホットライン 

• 整形外科   080-1010-0172 

  • 循環器内科 080-2856-7628 

  

平日8：30～17：00 救急は専用電話で医師が直接
対応しております。 

お問い合わせ先 

  愛媛労災病院  

地域医療連携室 

   電話  0897-33-6199 

     FAX    0897-33-6198 

 


